PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                            №

ст-ца  Новодеревянковская

Об утверждении Порядка предоставления лицом,
поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования Новодеревянковское сельское поселение Каневского района, сведений о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги)
и несовершеннолетних детей, а также представления руководителем
муниципального учреждения муниципального образования Новодеревянковское сельское поселение Каневского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей
В соответствии с частью 4 статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, с пунктом 2 постановления Правительства РФ от 13 марта 2013 года № 208 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования Новодеревянковское сельское поселение Каневского района, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, а также представления руководителем муниципального учреждения муниципального образования Новодеревянковское сельское поселение Каневского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 24 июня 2013 года № 132 «Об утверждении Порядка представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, а также руководителем муниципального  учреждения Новодеревянковского сельского поселения Каневского района сведений о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»;

- постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 23 декабря 2014 года № 231 «О внесении изменений в постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 24 июня 2013 года № 132 «Об утверждении Порядка представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, а также руководителем муниципального  учреждения Новодеревянковского сельского поселения Каневского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»;

- постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 27 января 2015 года № 18 «О внесении изменений в постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 24 июня 2013 года № 132 «Об утверждении Порядка представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, а также руководителем муниципального  учреждения Новодеревянковского сельского поселения Каневского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».

 3.
Общему отделe администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Трубенко) настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района.

4.
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района                                                                           А.С.Рокотянский